
 

 

 

Prot.e data vedi segnatura       

 

OGGETTO: GRADUATORIA PROVVISORIA FIGURA IN COLLABORAZIONE PLURIMA DI ADDETTO 

ALL’ASSISTENZA TECNICO/INFORMATICA, MANUTENZIONE HARDWARE/SOFTWARE E RETE 

PER TUTTI I PLESSI DELL’I.C. DI CORTEMAGGIORE 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

VISTE le candidature pervenute a seguito dell’Avviso Prot. nr. 7098/VI.2 del 17/10/2023; 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice e la graduatoria formulata; 

 

DETERMINA 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria provvisoria per la selezione di una figura di addetto all’assistenza 

tecnico/informatica, manutenzione hardware/software e rete per tutti i plessi dell’Istituto Comprensivo. 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso riscorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione dello stesso sul sito web dell’IC di Cortemaggiore. Trascorso infruttuosamente tale termine, la graduatoria 

diverrà definitiva. 

 

 

         La Dirigente Scolastica 

Dott.ssa Roberta Ghirardosi 
Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
 

 

 

Cognome e nome Punteggio 

Vetrugno Massimo 3 

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
76

64
 -

 0
6/

11
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U

Firmato digitalmente da ROBERTA GHIRARDOSI

P
C

IC
80

50
06

 -
 A

11
10

42
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
76

64
 -

 0
6/

11
/2

02
3 

- 
V

I.2
 -

 U


		2023-11-06T13:27:46+0100
	ROBERTA GHIRARDOSI




